
 

e-mail:   usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - Pec: usptv@postacert.istruzione.it - Centralino tel. 04224297   

U.O. n. 2 – Reclutamento e Mobilità,  Coordinatore dott. G. Muti 
Settore Scuola secondaria di I e II grado – Responsabile dott.ssa F. Tramontano, Referente sig.ra E. Talitro 

                                                                                       

 

 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO 

Via Cal di Breda 116 edificio 4 - 31100 Treviso 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
Vista la segnalazione del 7.09.2015 proveniente dal docente Arrigo Pietrobon, avente ad oggetto 
il mancato inserimento nella graduatoria relativa alle richieste di accantonamento presso il Liceo 
Musicale Giorgione di Castelfranco Veneto e comprovante l’invio dell’apposita istanza entro i 
termini previsti e con le prescritte modalità; 
 
Rilevato, dunque, che il mancato inserimento del nominativo del docente Pietrobon Arrigo, n. 
l’1.09.1962,  nell’elenco dei richiedenti accantonamento presso il Liceo Musicale, allegato al 
provvedimento prot. 9311 del 3.09.2015, è la risultanza di un errore materiale di ricezione 
dell’istanza di accantonamento prodotta; 
 
Ritenuto, dunque di dover apportare le rettifiche in merito; 
 
Vista,  l’istanza di accantonamento del docente Arrigo Pietrobon, n. l’1.09.1962 per la quota 
oraria di   “Esecuzione ed Interpretazione” e “Laboratorio di Musica di Insieme” – Flauto dolce - 
insegnata nell’ a.s. 2014/2015, presso il Liceo Musicale Giorgione di Castelfranco Veneto; 

 
DISPONE 

 
L’inserimento  dell’aspirante Pietrobon Arrigo, n. l’ 1.09.1962, nell’elenco RICHIESTE 
ACCANTONAMENTO a.s. 2015/2016  allegato al decreto prot. n. 9311 del 3.09.2015. 
Tale rettifica è recepita nel predetto elenco che, allegato al presente provvedimento, ne costituisce 
parte integrante ed annulla e sostituisce il precedente. 
 
 
 

FTO Il Dirigente 
Dott.ssa Barbara Sardella 

 
 
Al sito web 
Al Liceo Giorgione di Castelfranco Veneto 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0009755.15-09-2015


